АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]17 декабря 2021 года                                                                                               № 1560
р.п.Чердаклы

[bookmark: __DdeLink__2609_2169988565]О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

[bookmark: __DdeLink__248_1909994754]Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: __DdeLink__445_329176069]Признать утратившими силу:
1.1 постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.09.2020 №1002 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»;
1.2 постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.09.2020 №1006 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.05.2017 № 322»;
1.3 постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.09.2020 №1134 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского, сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.06.2018 № 447»;
1.4 постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.10.2020 №1210 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области»;
1.5 постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.11.2020 №1325 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;
1.6 постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.11.2020 №1418 «Об утверждении перечней нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по муниципальному контролю в рамках отдельных видов муниципального контроля, отнесенных к компетенции муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;
1.7 постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 22.09.2021 №1160 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 01.01.2022.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                     Ю.С.Нестеров